〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）https://www.hokutobank.co.jp

伊藤工業株式会社様の「ほくと寄付型私募債」寄贈式を開催

2022 年 12 月 26 日

各  位

株 式 会 社  北 都 銀 行

 株式会社北都銀行(頭取 伊藤 新)は伊藤工業株式会社(代表取締役 伊藤 満)様が発行

する銀行保証付「ほくと寄付型私募債」を受託し、発行手数料の一部を利用して秋田県産業

教育振興会様へ寄付金を寄贈いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

伊藤工業株式会社様は、「ほくと寄付型私募債」の趣旨に基づき社会貢献の一環として、

寄贈先として秋田県産業教育振興会様を希望されました。

記

【寄贈式概要】

以 上

開催日 2022 年 12 月 20 日（火）

会 場 秋田県立秋田工業高等学校

寄贈品 寄付金

出席者

秋田県産業教育振興会 理事長           佐藤 隆史 様

伊藤工業株式会社   代表取締役社長       伊藤   満 様

株式会社北都銀行   取締役執行役員本店営業部長 保坂 幸悦

《本件に関する問い合わせ先》

営業推進部 コンサルティング営業室（担当：田口）018-837-1762